 TIPC-1010
带 PC/104 扩展总线和双路 CAN 接口的嵌入式触摸平板电脑
1
TIPC-1010
带标准 PC/104 扩展总线和双路 CAN 接口的嵌入式触摸平板电脑
TIPC-1010 是广州致远电子有限公司开发的基于 XScale 处理器的嵌入式触摸平板电脑，具有丰富的资源、
低功耗、高可靠性、接口具有 ESD 保护等特点，预装正版 Microsoft Windows CE 5.0 或 MontaVista Realtime Linux
嵌入式操作系统并提供所有板载外设驱动库，可通过本地(CF 卡或 U 盘)或 Internet 远程升级操作系统，使其成为

 智能交通
 航海船舶
 订购信息
型号 CPU 主频 温度范围 预装操作系统
TIPC-1010-W 416MHz -10℃ ~ +70℃ Win E dows C
TIPC-1010-L 416MHz --10℃ ~ +70℃ Linux
TIPC-1010-W-P 416MHz -10℃ ~ +70℃ Windows CE，支持 CANopen 协议
TIPC-1010-L-P 416MHz -10℃ ~ +70℃ Linux，支持 CANopen 协议
 典型应用
备和监控设备，满足绝大多数用户的需求，
使用 模块可以将采集的数据发送到岸上船舶管理中心。
航海船舶中的应用——船舶设备测量监控系统
船舶在行驶或维修过程中常常要求对相关设备进行测量和监控，使船长和相关船员实时了解相关设备运行状
总线和 PC/104 标准总线可以外接多种数据采集设备、智能检测设
GPRS
 TIPC-1010
带 PC/104 扩展总线和双路 CAN 接口的嵌入式触摸平板电脑
4
 资料下载
 嵌入式触摸平板电脑 TIPC-1000T 数据手册[1820K  PDF  200 1094 次]
 嵌入式SoC智能平台(ESoC)
8-11-13
选型指南--基于EPC-8000/6000 系列嵌入式工控主板 [5380K  PDF
-10-22  10943 次] 2008